
  
   Challenge Avenirs Poussins 

 FONTENAY LE COMTE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:03.88
3. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.12
4. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 59.29
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
2. NOMBALAIS Ilona 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
3. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
4. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
5. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
6. WAHL Aline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.00

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. ROHO Anouk 2002 FRA CHALLANS NATATION 53.21
2. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.95
3. LE CARDINAL Solène 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.98
4. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 50.71
5. SÉJOURNÉ Lilou 2002 FRA CHALLANS NATATION 52.45
6. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 55.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
2. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
3. ROUX DE REILHAC Etienne 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.00
4. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
5. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
6.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. GENTY Louis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
2. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
3. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 50.00
4. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 55.00
5. LOUVEAU Pierre 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.00
6. PAQUEREAU Gabin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00

 50 Dos Dames (Séries 1/5) 
1.
2. DOUILLARD Lou-Anne 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:16.14
3. DENOUE Siobhan 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:10.00
4. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:12.15
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) 
1. MANSEAU Solveig 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
2. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.64
3. WAHL Aline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.00
4. PEDRONO Lorena 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 57.17
5. BENOIST Louise 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
6. ARNOUX Maïlys 2002 FRA EN CHANTONNAY 1:05.00

 50 Dos Dames (Séries 3/5) 
1. NOMBALAIS Ilona 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
2. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
3. JOUSSEAUME Manon 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.83
4. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
5. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
6. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00

 50 Dos Dames (Séries 4/5) 
1. JOURDAIN Romane 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.00
2. FAUCHER Wendy 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 53.46
3. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 52.63
4. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 52.90
5. LE CARDINAL Solène 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.84
6. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 55.00
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 50 Dos Dames (Séries 5/5) 
1. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.45
2. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 47.89
3. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 46.05
4. SÉJOURNÉ Lilou 2002 FRA CHALLANS NATATION 46.75
5. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.35
6. ROHO Anouk 2002 FRA CHALLANS NATATION 51.14

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DOUARD Etienne 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:10.00
3. MEKNACI Marwan 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:04.88
4. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:05.00
5. ROCHEREAU Valentin 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:28.00
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. QUANTIN Tom 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.22
2. DECHAMP Anthony 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
3. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA CHALLANS NATATION 58.65
4. ARDERIU Owen 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 59.44
5. CHARRIER Kévin 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
6. PAQUEREAU Gabin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:02.56

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. GENTY Louis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.00
2. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 56.00
3. DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA CHALLANS NATATION 55.00
4. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 55.00
5. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 56.17
6. LOUVEAU Pierre 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.00

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) 
1. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:13.14
2. MANSEAU Solveig 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:10.00
3. DOUILLARD Lou-Anne 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:06.61
4. FERRE Margot 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:07.00
5. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.06
6.
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 50 Brasse Dames (Séries 2/4) 
1. PASQUIET Louane 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:05.00
2. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:01.18
3. MOREAU Valentine 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:00.00
4. VIALA Lana 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:00.00
5. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:03.29
6. BAUGET Madelyne 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:05.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) 
1. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
2. NOMBALAIS Ilona 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
3. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
4. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
5. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
6. WAHL Aline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 59.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) 
1. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.84
2. LE CARDINAL Solène 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.85
3. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 48.91
4. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 53.55
5. MEUNIER Claire 2003 FRA EN CHANTONNAY 55.00
6. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ROCHEREAU Valentin 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:14.00
3. PROUX Hugo 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:10.00
4. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.00
5. BETHYS Léandre 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:15.00
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. GIBIARD Victor 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:01.91
2. DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
3. VERSE-BIRE Clément 2002 FRA EN CHANTONNAY 1:00.00
4. CHARRIER Kévin 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
5. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:01.78
6. MEKNACI Marwan 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:04.69
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
2. GENTY Louis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
3. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY 50.00
4. ROUX DE REILHAC Etienne 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 56.47
5. LOUVEAU Pierre 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00
6. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. ARNOUX Maïlys 2002 FRA EN CHANTONNAY 1:00.00
2. MANSEAU Solveig 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 55.30
3. PASQUIET Louane 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 52.76
4. FERRE Margot 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.00
5. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.56
6. DENOUE Siobhan 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:03.30

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. JOURDAIN Romane 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.16
2. DOUILLARD Lou-Anne 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.14
3. VIALA Lana 2003 FRA EN CHANTONNAY 45.47
4. PEDRONO Lorena 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.09
5. BENOIST Louise 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.26
6. MEUNIER Claire 2003 FRA EN CHANTONNAY 50.82

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. JOUSSEAUME Manon 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.16
2. FAUCHER Wendy 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 41.09
3. SÉJOURNÉ Lilou 2002 FRA CHALLANS NATATION 36.92
4. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 39.27
5. ROHO Anouk 2002 FRA CHALLANS NATATION 42.91
6. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.67

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. ROCHEREAU Valentin 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:05.00
3. PROUX Hugo 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:00.00
4. BETHYS Léandre 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:00.00
5. DOUARD Etienne 2003 FRA EN CHANTONNAY 1:06.32
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. BILLAUD Eliott 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 58.83
2. MEKNACI Marwan 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.67
3. DECHAMP Anthony 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.92
4. QUANTIN Tom 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 51.58
5. GIBIARD Victor 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 57.05
6. DOUARD Jocelyn 2002 FRA EN CHANTONNAY 58.93

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. ROUX DE REILHAC Etienne 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 49.08
2. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.65
3. DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA CHALLANS NATATION 46.87
4. RAIMBAUD Nicolas 2003 FRA CHALLANS NATATION 47.48
5. PAQUEREAU Gabin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 48.43
6. CHARRIER Kévin 2002 FRA CHALLANS NATATION 50.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 45.36
2. GRONDIN Enzo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.08
3. ARDERIU Owen 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 41.00
4. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY 42.43
5. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.94
6. GUILLEMET Quentin 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.34

 4x100 4 Nages Dames (Séries) 
1.
2. CLUB NATATION HERBRETAIS 9:05.78
3. CN FONTENAY-LE-COMTE 8:00.00
4. CN FONTENAY-LE-COMTE 8:15.00
5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. CN FONTENAY-LE-COMTE 8:00.00
4. CN FONTENAY-LE-COMTE 8:15.00
5.
6.

 Fin de la réunion 

 Edition au : 06/02/2013 18:49  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.8 - Tous droits réservés.  Page 6 / 6 

       


	50 Papillon Dames (Séries)
	50 Papillon Messieurs (Séries)
	50 Dos Dames (Séries)
	50 Dos Messieurs (Séries)
	50 Brasse Dames (Séries)
	50 Brasse Messieurs (Séries)
	50 Nage Libre Dames (Séries)
	50 Nage Libre Messieurs (Séries)
	4x100 4 Nages Dames (Séries)
	4x100 4 Nages Messieurs (Séries)

